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
økning i felleskostnadene. 

Formuesverdi primær
Kr 2 021 309

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 8 085 235

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet  
«Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig  

vedlikehold og abonnement til tv og internett  
(eventuelt oppgradering av kanalpakker og  
linjehastighet der hvor grunnpakke er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
1/ 4

Felleskostnader inkluderer
Kommunale avgifter, kabel‑tv, basis internett, felles  
forsikring, drift av sameiet.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2000

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Solhauggata 12

Organisasjonsnummer
914589843

Om sameiet
Sameiet Solhauggata 12 består av 4 enheter.
Organisasjonsnummer 914589843.

Vedtekter/ husordensregler
Sameiet har ingen husordensregler eller vedtekter.

64 Solhauggata 12E

Dyrehold
Dyrehold er tillatt.

Forretningsfører
Forretningsfører
Jørgen Møller

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 227, bruksnummer 373,  
seksjonsnummer 4 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/  227/  373/  4:
27.08.1910 ‑ Dokumentnr: 900702 ‑ Bestemmelse  
om vannledn.
Rettighetshaver Tromsøgt.16. 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:373 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.01.1936 ‑ Dokumentnr: 400341 ‑ Bestemmelse  
om bebyggelse
Bestemmelser om brannvegg/  ‑dør 
vedr. vinduer 
Rettighetshaver Tromsøgt.12. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra Tromsøgt.12. 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:373 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.04.1997 ‑ Dokumentnr: 21097 ‑ Erklæring/  avtale
Rett for framtidig utskilte parseller fra denne ed. til 

gjensidig gjennomførsel av vann og avløpsledninger 
Kan ikke slettes uten samtykke fra Oslo vann og  
avløpsverk 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:373 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.06.1998 ‑ Dokumentnr: 36218 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:542 
Bestemmelse om adkomstrett 
Kan ikke slettes uten samtykke fra Plan‑og  
Bygningsetaten 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:373 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.10.2000 ‑ Dokumentnr: 63731 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:542 
Bruksrett til areal 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:373 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.12.2001 ‑ Dokumentnr: 80204 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om vann/  kloakkledning 
Kan ikke slettes uten samtykke fra Oslo kommune  
Plan‑ og 
bygningsetaten 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:373 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.12.2001 ‑ Dokumentnr: 80204 ‑ Bruksrett
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:423 Snr:1 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:423 Snr:2 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:423 Snr:3 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:423 Snr:4 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:423 Snr:5 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:423 Snr:6 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:423 Snr:7 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:423 Snr:8 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:423 Snr:9 
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Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:423 Snr:10 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:423 Snr:11 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:423 Snr:12 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:423 Snr:13 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:423 Snr:14 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:423 Snr:15 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:423 Snr:16 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:423 Snr:17 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:227 Bnr:423 Snr:18 
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